
 

1 
                                   Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 
                                                     MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

                  IČ: 25988417 

                                          Sídlo:  nám. Míru 5, 507 43  Sobotka 

                                          Tel.číslo: 602 600 804 

Příloha č. 3 – 2. Výzva „OPS pro Český ráj – IROP – Hasiči 2 – Středočeský kraj“ - Kritéria věcného hodnocení 

 

Kritéria věcného hodnocení 
Aktivita Název kritéria Popis kritéria Body Charakteristika přiděleného počtu bodů Referenční dokument 

Podpora 
jednotek 
sboru 
dobrovolných 
hasičů 
kategorie 
jednotek 
požární 
ochrany II, III 
a V 

Celkový počet zásahů jednotky 

Žadatel uvede celkový počet zásahů jednotky od 
1.1.2018 do 31.12.2022. Tento údaj bude převzat 
z Přílohy č.6 výzvy Celkový počet zásahů jednotek 
požární ochrany v období 1.1.2018-31.12.2022. 
Pokud žadatel ví, že JPO zasahovala i mimo ORP 
uvedená v příloze č.6 výzvy může doložit 
Statistiku ISV 5.0 Statistické sledování událostí 
Počet zásahů jednotek podle typů událostí od 
Hasičského záchranného sboru příslušného kraje 
pro další ORP. 

30 101 a více zásahů 
Příloha č.6 výzvy: 
Celkový počet zásahů 
jednotek požární 
ochrany v období 
1.1.2018-31.12.2022 
 
Statistika ISV 5.0 
Statistické sledování 
událostí Počet zásahů 
jednotek podle typů 
událostí 

20 31-100 zásahů 

10 11-30 zásahů 

0 10 a méně zásahů 

Zajištěné předfinancování 
projektu v době realizace 
projektu 

Žadatel doložil, že má zajištěno finanční krytí 
projektu v době realizace projektu 

20 
Žadatel doložil, že má zajištěno finanční krytí 
projektu v době realizace projektu 

Usnesení 
zastupitelstva obce 
nebo rady obce  0 

Žadatel nemá zajištěno finanční krytí projektu v 
době realizace projektu 

Celkové způsobilé výdaje 
Celkově způsobilé výdaje projektu, ze kterých je 
stanovena dotace, jsou 

20 Méně než 1 mil. Kč 
Příloha č.1 výzvy: 
Projektový záměr 

10 1 mil. Kč – 1,4 mil. Kč 

0 Více než 1,4 mil. Kč 

Prvožadatel v IROP 
Žadatel v programovém období 2014-2020 
nepředložil žádost o dotaci, která byla následně 
ze strany MAS doporučena k financování 

10 

Žadatel v programovém období 2014-2020 ve 
výzvách MAS z IROP z výzvy č.69 nepředložil 
Žádost o dotaci, která byla následně ze strany 
MAS doporučena k financování. 

Příloha č.4 výzvy: 
Seznam žadatelů 
z výzvy IROP č.69 
v programovém 
období 2014-2020 

0 

Žadatel v programovém období 2014-2020 ve 
výzvách MAS z IROP z výzvy č.69 předložil aspoň 
jednu Žádost o dotaci, která byla následně ze 
strany MAS doporučena k financování. 

Pozn. Tučně je vyznačeno kritérium rozhodné při shodném počtu bodů. Maximum je 80 bodů, žádost musí dosáhnout minimální hranice 40 bodů. 


